施工合同公告

证券代码：600491      证券简称：龙元建设       编号：临 2016-059

龙元建设集团股份有限公司关于签署

苏州太湖上景花园住宅工程 B 标段施工合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近日与苏州华丽家族置业投资有限公司签署建设工程施工合同，根据合

同约定，公司承建苏州华丽家族置业投资有限公司投资建设的苏州太湖上景花园

2地块高层住宅工程 B标段工程项目。

该工程地点位于苏州太湖旅游度假区环太湖大道 138 号，工程内容包括

2-11#、2-12#、2-17#、2-19#、2-7#、2-8#、2-13#、2-18#、2-S2、2-16#、2-20#、

室外总体及附属工程等。工程承包范围：全部建筑、结构、水电安装、公用部位、

楼梯栏杆、雨落水管、铝合金门窗、装饰百叶及栏杆工程等除发包人在合同协议

书中特别注明的需另行发包的工程内容进行工程施工。工程总日历天数 1018天。

工程质量符合一次验收合格标准。签约合同价为人民币 344,981,485.00 元，即

人民币叁亿肆仟肆佰玖拾捌万壹仟肆佰捌拾伍元整。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董 事 会

2016年 8 月 25日